
KP Padomes loceklis Kārlis Piģēns turpinās pārstāvēt Latvijas intereses starptautiskās
konkurences politikas veidošanā

Saistītas tēmas

Informācija presei  Jaunumi  OECD

https://www.kp.gov.lv/lv/jaunums/kp-padomes-loceklis-karlis-pigens-turpinas-parstavet-latvijas-intereses-starptautiskas-

konkurences-politikas-veidosana

Publicēts: 06.12.2024.

5. decembrī ar vienbalsīgu Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas (OECD) Konkurences komitejas balsojumu

Konkurences padomes loceklis Kārlis Piģēns tika atkārtoti ievēlēts OECD Konkurences komitejas Birojā, turpinot iesākto darbu pie

starptautiskās konkurences politikas veidošanas arī 2025. gadā.

Vienlaikus Birojā tika ievēlēti arī pārstāvji no Francijas, Lielbritānijas, Austrālijas, Rumānijas, Polijas, Brazīlijas, Portugāles, Spānijas,

Eiropas Savienības konkurences tiesību institūcijas, Dienvidkorejas, Itālijas, Meksikas, Vācijas, Grieķijas un Norvēģijas.

Jau 2024. gadā K. Piģēns pārstāvēja Latviju Birojā, un iepriekšējo reizi Latvijas Konkurences padome tika pārstāvēta OECD

Konkurences komitejas Birojā 2018. gadā, kad organizācijā tika ievēlēta iepriekšējā Konkurences padomes vadītāja Skaidrīte

Ābrama, tādējādi kļūstot par pirmo Austrumeiropas pārstāvi Birojā.

Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācija jeb OECD (angliski - Organisation for Economic Co-operation and Development)

ir 1961. gadā dibināta starpvaldību organizācija, kas apvieno 38 attīstītākās pasaules valstis. Tās galvenā mītne atrodas Francijā,

Parīzē. 2016. gada 1. jūlijā Latvija kļuva par OECD 35. dalībvalsti.

OECD ir unikāls forums un globāli atzīts ekspertīzes centrs, kas dalībvalstīm dod iespēju efektīvi risināt tām interesējošos

jautājumus dažādās nozarēs. Organizācijas misija ir veidot un popularizēt reformas, kas uzlabo iedzīvotāju dzīves līmeni un

sociālekonomiskos apstākļus, kā arī ekonomikas konkurētspēju. Lai šo mērķi sasniegtu, OECD kopā ar valstu valdībām, politikas

veidotājiem izstrādā starptautiskas vadlīnijas un standartus ar mērķi veicināt ilgtspējīgu attīstību, un rast atbildes uz aktuāliem

globāliem izaicinājumiem. OECD darbs tiek veidots tematiskajās komitejās, t.sk. konkurences tiesībām veltītajā Konkurences

komitejā.

K. Piģēns: “Atkārtota ievēlēšana Birojā, šoreiz kā vienīgajam starp Baltijas valstīm un atbilstoši jaunajam OECD Konkurences

komitejas Biroja regulējumam - Biroja vadītāja vietnieka pozīcijā turpina apliecināt un stiprināt visas Konkurences padomes

paveiktā darba atzinīgo novērtējumu starptautiskā līmenī pasaules ekonomiski attīstītāko valstu vidū.”



https://www.kp.gov.lv/lv
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B453%255D=453
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B50%255D=50
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B534%255D=534

	KP Padomes loceklis Kārlis Piģēns turpinās pārstāvēt Latvijas intereses starptautiskās konkurences politikas veidošanā
	Saistītas tēmas

